
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte

99 37 4 13 15 6

203 9

11:18 7:12

19:24
╳
6

1
7

2
10

3
11

4
19

5
20

Auszeit

7:11
19:21

Ende
15:21

B  EVC Massen II S

I II III IV V VI Punkte

14 9 2 21 24 1

254

18:13

18:19
2
9

3
13

4
15

5
18

6
24

7
25

Auszeit

18:15

S
A
T
Z

2

Start
15:24

B  EVC Massen II R

I II III IV V VI Punkte

14 9 2 21 24 1

254

15:17

╳
9
16

2
10
17

3
12
20

5
13
24

7
14
25

8
15

Auszeit

16:21
24:24

Ende
15:50

A  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte

4 13 9 3 99 37

2715 7

23:23 23:22

0
9
21

2
10
22

4
11
23

6
15
24

7
16
27

8
18

Auszeit

23:24
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53

A  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte

7 37 20 13 15 3

2519 4

24:1717:15

24:21
╳
10
23

3
12
24

4
13
25

6
15

8
16

9
17 Auszeit

Ende
16:16

B  EVC Massen II S

I II III IV V VI Punkte

4 9 8 21 24 2

21

1
7
17

2
8
21

3
9

4
10

5
13

6
16

Auszeit

4:7
16:20

S
A
T
Z

4

Start
16:19

B  EVC Massen II R

I II III IV V VI Punkte

14 9 2 4 21 1

2024

13:16

╳
8
18

2
10
19

3
12
20

4
13

6
15

7
16 Auszeit

8:12

Ende
16:41

A  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte

4 13 15 6 7 37

253 19

15:13 24:19

2
12
22

4
13
24

5
15
25

7
18

10
20

11
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

B  EVC Massen II vs. TV Hörde IV A

Spiel 42 23.02.2025 15:00 Uhr

Sporthalle des Pestalozzi
Gymnasium
44629 Herne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  EVC Massen II 8/14

1 Leubner, Jasper X
2 Lamotte, Niklas X

4 Czaja, David X
8 Krahn, Theo X
9 Nelles, Alexander X

14 Lieding, Jasper X

21 Lamedica, Michele X
24 Goldmann, Julian X

B  Libero

B  Offizielle

T Weiermann, Andreas E

C

C

A  TV Hörde IV 13/14

3 Yabroudi, Jakob X

4 Neuhaus, Luca X
6 Schnetz, Carl X
7 Dobberstein, Till X
9 Lalov, Vladimir X

13 Mücke, Pepe X
15 Haken, Julius X
17 Schumann, Noah X
19 Kolisnyk, Dennis X
20 Chen, Toni X

25 Schumann, Jakob X
37 Streitbörger, Wilhelm X
99 Kramer, Henry X

A  Libero

17 Schumann, Noah X
25 Schumann, Jakob X

A  Offizielle

T Schumann, Susen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

17 A 2 24:24

3:1

Ergebnisse
B  EVC Massen II TV Hörde IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 21 20 0 3 2
2 1 0 25 2 26 27 1 2 2
2 0 0 21 3 23 25 1 3 0
1 1 0 20 4 22 25 1 2 0

5

6 4 1 91 92 97 3 10 4
Start: 15:00 Ende: 16:41 Dauer: 1:41

Sieger: TV Hörde IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Trapp, Damian 1 Hildebrandt, Michal
2 Boutter, Sebastian 2 Gerken, Mats

Schr. Jakobi, Conner
Assist. Maehler, Jason

Dokument erstellt: 23.02.2025 16:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


