

## Bezirksliga 10 Männer

Männer

## B EVC Massen II vs. TV Hörde IV A

Spiel 42

23.02.2025 15:00 Uhr

Sporthalle des Pestalozzi Gymnasium 44629 Herne



_			S		art :00	(A	V TV F	lörde 1	(V	R	En 15:	de :21	В	) EVC N	lasser	n II	S
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ	Star	rtaufstellung	_	99	37	4	13	15	6		14	9	2	21	24	1	
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ			(3)		9		20				4)			25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			11:18		7:12		]				18:13			
						19:24								18:19			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	χ <sub>ω</sub>	1 7	2 10	3 11	4 19	5(R)	Auszeit				5 18	6 24	7 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:11 19:21							18:15

S		art :24	В	EVC N	/lasse	n II	R		de :50	Œ	YVT (	lörde 1	IV	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	9	2	21	24	1		4	13	9	3	99	37	
Ŀ	4						25			15		7		27
Z	15:17						]			23:23		23:22		]
2	X	2 10	3 12	5 13	7 14	8 15	Auszeit	00	2 10	4 11	6 15	7 16	8 18	Auszeit
	16		20	24	14 25		16:21 24:24	21		23	24	Ď		23:24 24:24

			S	St. 15	art :53	Œ	V TV (	lörde 1	١٧	R		de :16	В	) EVC I	/lasser	ı II	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	12	7	37	20	13	15	3		4	9	8	21	24	2	
tellu		Spielernr.	Ľ		(19)	4				25							21
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand			24:17	17:15											
Ľ					24:21												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 10	3 12	4 13	6 15	8 16	9 17	Auszeit	1 7	2 8	3 9	4 10	5 13	6 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	24	13 (3)	15	10	,		, 17	<u>.</u>				10	4:7 16:20

S		art :19	В	EVC N	Massei	n II	R		de :41	Q	TV F	lörde :	IV	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	9	2	4	21	1		4	13	15	6	7	37	
Ŀ					24		20	3					19	25
Z					13:16		1	15:13					24:19	
4	X 8	2 10	12	4 13	6 15	7 16		12	4 13	5 15 (3)	7 18	10 20	11 21	Auszeit
	18	19	2				8:12	22	24	25)				

				S
	Αι	ıfsch	lagfolge	Λ
g	Sta	rtauf	stellung	A
llur		S	н	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5

en	)							Ве	merk	cunge	en								Ergeb	nisse			É
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	1 2 2
nd																							۷ ۳
ır.	-																						Ŀ
ge ng	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	(

cle	(B)	EVC Massen II 8	3/14	3	Yabroudi, Jakob	X
				4	Neuhaus, Luca	Х
	1	Leubner, Jasper	Х	6	Schnetz, Carl	Χ
	2	©Lamotte, Niklas	X	7	Dobberstein, Till	Х
	4	Czaja, David	X	9	Lalov, Vladimir	Х
	8	Krahn, Theo	X	13	Mücke, Pepe	Χ
	9	Nelles, Alexander	X	15	Haken, Julius	Х
eit	14	·	X	17	© Schumann, Noah	Х
	21	Lamedica, Michele	X	19	Kolisnyk, Dennis	Х
	_	Goldmann, Julian	X	20	Chen, Toni	Х
		Coramann, Janan		25	Schumann, Jakob	Χ
		\ 1.51		37	Streitbörger, Wilhelm	Х
Δ	P	Libero		99	Kramer, Henry	Х
A 2 2 0				A	) Libero	
2				17	©Schumann, Noah	Х
0	<b>(B)</b>	Offizielle		25	Schumann, Jakob	Х
0				(A)	Offizielle	

(A) TV Hörde IV

T Schumann, Susen

13/14

Sanktionen											
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand					
17				Α	2	24:24					

	(	3) E	VC	Mas	sen II	TV H	örde	١٧	'(A		B) Libero
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
	1	2	1	25	1	21	20	0	ო	2	
	2	1	0	25	2	26	27	1	2	2	
	2	0	0	21	3	23	25	1	3	0	B Offizielle
	1	1	0	20	4	22	25	1	2	0	C
					5						
lĪ	6	4	1	91		92	97	3	10	4	T Weiermann, Andreas
	St	art	: 15	5:00	Ende:	16:41	Dau	ier	: 1:4	41	
	Sieger: TV Hörde IV					3:1					

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Trapp, Damian	1	Hildebrandt, Michal			
2	Boutter, Sebastian	2	Gerken, Mats			
		Schr.	Jakobi, Conner			
		Assist.	Maehler, Jason			